Portaria

ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS
  POR/DADM/020/2022

  DATA: 10/03/2022

O Diretor da Diretoria Administrativa - DADM da FINANCIADORA DE ESTUDOS E
PROJETOS - FINEP, no uso de suas atribuições, com fundamento na
RES/DIR/0033/2022, de 03/03/2022 e seus anexos, no processo FP-ADM-2021/15603 e
seus documentos de suporte, e considerando o disposto no artigo 19, inciso III
do Regulamento de Compras, Contratações e Contratos Administrativos da Finep -
RCCCA,

RESOLVE:

Art. 1º - AUTORIZAR a locação de imóvel para instalação do Escritório Regional Sul da
Finep, na cidade de Florianópolis/SC.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lista de aprovador(es):

Ação Papel Usuário Data
Aprovado e encaminhado para publicação Diretor ANDRE LUZ DE GODOY 10/03/2022 13:03:15

	FP-CAP-2022/08094-A